Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29280-000. Pabx: (28) 3537-1263. Fax: (28)
3537 – 2084. E-mail: camaraiconha@yahoo.com.br

Site: www.camaraiconha.es.gov.br.

INDICAÇÃO Nº 052/2020

Senhor Presidente
Ilustres Parlamentares

INDICO ao Secretário Municipal de Obras para que providencie, com
urgência, a manutenção da via de acesso a residência da Família do
Senhor Mário Pereira, na Comunidade de Crubixá, mais precisamente
por baixo da quadra esportiva.

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessária, pois as fortes chuvas
que atingiram o Município ocasionaram muitos danos na Comunidade
de Crubixá, especialmente no córrego que passa por baixo da quadra. E
isso ocasionou estragos na via de acesso a residência do Senhor Mário
Pereira.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 10 de março de 2020.

Moises Pinto Marchiori
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 052/2020

	Senhor Presidente